
Zarządzenie nr 72/1/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 stycznia 2015 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody na  ustanowienie  służebności  gruntowej  na  rzecz
Gminy Lublin  na nieruchomości  położonej w Lublinie przy ul. Lipowej

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm., zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

1. Wyrażam zgodę na ustanowienie na rzecz Gminy Lublin służebności gruntowej 
na  części  nieruchomości  położonej  w Lublinie  przy ul.  Lipowej  -  działka  o  nr. 
ewidencyjnym  7/1,  obręb  41  Wieniawa,  arkusz  5,  będącej  własnością  Parafii  
Ewangelicko-Augsburskiej w Lublinie - polegającej na korzystaniu z pasa gruntu 
o powierzchni  175,17 m² w celu budowy i  eksploatacji  kabla światłowodowego 
w kanalizacji  wraz z zasobnikiem kablowym, a także wstępu na nieruchomość 
celem  przeprowadzenia  prac  eksploatacyjnych,  usunięcia  awarii,  naprawy 
i modernizacji,  zgodnie  z  przebiegiem  wskazanym  na  mapie  stanowiącej 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Ustanowienie  służebności  gruntowej,  o  której  mowa  w  ust.  1,  nastąpi  za 
wynagrodzeniem  płatnym  jednorazowo,  ustalonym  na  podstawie  operatu 
szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 2

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Wydziału Inwestycji
  i Remontów Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
ds. Zarządzania Miastem.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                           Prezydent Miasta Lublin

                                                                (-) Krzysztof Żuk
Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 413501/12/2014 Strona 1 z 1


